SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ

Errata do Resultado definitivo do cargo motorista do PSS 001/2023-SMS

A Secretária Municipal de Saúde de Tucumã, no uso de suas atribuições legais, que lhe foram

conferidas pelo Decreto 093/2021-GP, e de acordo com as Leis Municipais de nº 281/2005, nº

456/2011; nº 616/2019, nº 686/2022, nº 673/2022 e nº 689/2022, vem tonar público a

retificação do resultado definitivo do cargo de Motorista do Processo Seletivo n.º 001/2023-

SMS, conforme relação abaixo

ONDE SE LÊ

MOTORISTA DE VEÍCULO – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Oziel Silva Souza – 12.02.1978 7,00

02 Clemilton Silva santos – 07.07.76 7,00

03 Alex Lima Borges 6,00

LEIA-SE

NÍVEL OPERACIONAL
MOTORISTA DE VEÍCULO – CONTRATAÇÃO IMEDIATA

Posição Nome Pontuação

01 Clemilton Silva Santos  7,00

02 Oziel Silva Souza 7,00

03 Alex Lima Borges 6,00

Tucumã/PA, 28 de Março de 2023.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde de Tucumã
Decreto n.º 093/2021 - GP